各 クラブ代表者 様

平成 27年 1月吉日

ルーセント杯実行委員会

会 長  佐 藤 浩 康

第20回ルーセント杯全国選抜小学生ソフトテニス大会

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま丸

日頃より、小学生の健全な育成を目指してのご指導並びにソフトテニス普及発展にじ動 を賜り心より感謝

申し上げますЭ

さて、標記大会を下記の要領にて開催したくご案内申し上げますD

ご陥認頂きご参加下さいます様お願い申し上げま丸

記

1.主

2.後

3.協

4。 大会期日

5.種

6.会

7.参 加 料

8.申込場所

9.振 込 先

9.締 切 日

10.宿泊案内

11.連 絡 先

12.そ の 他

催

援

賛

ルーセント杯実行委員会

日本ソフトテニス迎盟 関東ソフトテニス悼甲 埼玉県ソフトテニス連盟

秩父市ソフトテニス悼盟 株式会社ベースボァル・マガジン社

株式会ウト セント

平成 27年 4月  4日 (J 9:00～
4月  5日 (日 )8:30～

男子の部…個人戦 ハイ。ロー、団体戦

秩父ミューズパークスポーッの森庭球場

埼玉腋 市久那637-2
TEL 0494-22-8111

団繊 ・・・10,000円
個人戦・… 2,500円
但し、団体戦出場のペアは個人戦の参加料を不要とする

〒2720872千葉県柏市十余二 348

-レ
ーセント内 ノレーセン跡鬱約委員会宛

e mail:shizuka kavd(i@ac.auone‐ et.jp

メールでのみ受け付けを行いま丸 __

お振込み確認後の受付となります、予めご子利脚′ヽま丸

Pからも申込書がダウンロード可能ですD http://wⅧL sc-lucellt.

ゆうちょ銀イ子 目座 10560 19577071

名義 :′L/―セントハイ実行委員会

他銀行からお振込みの場合

ゆうちょ銀行 O1/ヽ ビロゴノつ店 普通口座 1957707

名義 :ノし～セントオ穫き潜 員会

平成 27年 2月 20日 (`鈴 必着

別紙申込書による

ルーセント′府新矮 員会事翻弓 小脇静香 090■48卜7337

大会方法について

個人(ハイ。ロー)・ 団体戦…3～ 4組によるリーグ戦の後

1位 トーナメンドガ 2位 トーナメント/3～4位 トーナメント戦を実施

但し、出場組数tチーム数によつてトーナメント戦にする場合がある。

雨天の時  個人戦を優先して行う。

ゼッケンは各チームでご準備願いま五 _

開会式k個人戦

団体戦

場
ローの部4年生以下と致しま丸

参加制限

団体戦 :2チームまでと致します

個人戦 :各種別 6ペア以内と致しま丸

都。道
府・県

クラブ名 代表者名

連絡責任者名
一Ｔ 饉所

携 帯

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

個メ、戦  2,500× 組 = 円

お振込人名
※ 団体戦エントリーの4ペアは個人戦の参;

必ずご入力願います。
加料は不要。

※ 実力上位順にお申し込み下さい。
※ 申込期 日 2月 28日 (金)

個人戦への出場に関しまして、1団体各種別6ペアまでとさせて頂きます。

選手名はフルネームでご記入願います。

No. 氏   名 学 年 出場種 目 備考 (主な戦積、他クラブとの連合等)

1

(フリガナ)

男子個人 ハ イ
(フリガナ)

(フリガナ)

男子個人 ハ イ
(フリガナ)

3

(フリガナ)

男子個人 ハ イ
(フ リガナ)

4

(フリガナ )

男子個人 ハ イ
(フリガナ)

(フ リガナ)

男子個人 ハ イ
(フ リガナ)

(フリガナ)

男子個人 ハ イ
(フリガナ)

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

都。道
府。県

男子個人
ロー

クラブ名 代表者名

連絡責任者名
T 住所

携 帯

No. 氏   名 学 年 出場種 目 備考 (主な戦積、他クラブとの連合等)

1

(フリガナ)

男子個人 ロ ー

(フ リガナ)

2

(フリガナ)

男子個人
(フリガナ)

3

(フリガナ)

男子個人 ロ ー

(フリガナ)

4

(フリガナ)

男子個人 ロ ー

5

(フリガナ)

男子個人
(フリガナ)

6

(フ リガナ)

男子個人 ロ ー

(フリガナ)

※ 実力上位順にお申し込み下さい。

※ 申込期 日 2月 28日 (金)

個人戦への出場に関しまして、1団体各種別6ペアまでとさせて頂きます。

選手名 !まフルネームでご記入願います。

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

都。道
府・県

クラブ名 代表者名

連絡責任者名
一Ｔ 住所

携 帯

No. 氏 名 学 年 出場種 目 備考 (主な戦積、他クラブとの連合等)

1 女子個人 ハ イ

2

(フリガナ)

女子個人 ハ イ
(フリガナ)

3

(フリガナ)

女子個人 ハ イ
(フリガナ)

4 女子個人 ハ イ
(フリガナ)

5

(フリガナ)

女子個人 ハ イ
(フリガナ)

(フリガナ)

女子個人 ハ イ

※ 実力上位順にお申し込み下さい。
※ 申込期 日 2月 20日 (金)

個人戦への出場につきまして、1団体各種別6ペアまでとさせて頂きます。

選手名はフルネームでご記入願います。

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

都・道
府・県

女子個人
口 ‐

クラブ名 代表者名

連絡責任者名
T 住所

:el 携 帯

※ 実力上位順にお申し込み下さい。

※ 申込期 日 2月 20日 (金)

個人戦への出場につきまして、1団体各種別6ペアまでとさせて頂きます。

選手名はフルネームでご記入願います。

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

都。道
府。県

男子団体
クラフ名 氏表者名

連絡責任者名 T 住 所

携 帯

No. 氏   名 学 年 出場種 目 備考 (主な戦積、他クラブとの連合等)

1

(フリガナ)

団体戦A

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

3

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ

団体戦B

(フリガナ)

6

(フリガナ)

(フリガナ)

7

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

(フリガナ)

団体戦  10,000×    チーム =         円

お振込人名                      必ずご入力願います^

※ 実力上位順にお申し込み下さい。
※ 申込期 日 2月 28日 (金)

団体戦の出場に関しまして、1団体2チームまでとさせて頂きます。
選手名はフルネームでご記入願います。

都。道
府・県

女子団体
クラブ名 代表者壻

菫絡責任者名
一Ｔ 庄所

携 帯

第 20回 ルーセント杯 全国選抜小学生ソフトテニス大会参加申込書

団体戦  10,000×    チーム  =         円

お振込人名                           必ずご入力願います。
※ 実力上位順に上からご記入願います。
※ 申込期 日 2月 28日 (金 )

団体戦出場に関しましては、1団体2チームまでとさせて頂きます。
選手名はフルネームでご記入願います。